

CFC & Co. A/S
Solrød Strandvej 77, 2860 Solrød Strand

CVR-nr. 33 14 71 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Torben Saugmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CFC & Co. A/S Solrød Strandvej 77 2860 Solrød Strand
	CVR-nr.: 33 14 71 04
	Stiftet: 1. september 2010
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Dorthea Saugmann Christopher Stege Saugmann Torben Saugmann
Direktion	Torben Saugmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CFC & Co Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med tryksager og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.741 t.kr. mod 2.088 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 485 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.740.974	2.087.904
2 Personaleomkostninger	-1.192.139	-1.805.842
Driftsresultat	548.835	282.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.751	76.879
Andre finansielle indtægter	130	7.167
Øvrige finansielle omkostninger	-15.056	-16.516
Resultat før skat	630.660	349.592
Skat af årets resultat	-146.146	-87.120
Årets resultat	484.514	262.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	262.472
Disponeret fra overført resultat	-515.486	0
Disponeret i alt	484.514	262.472

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.000	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt	32.000	32.000
Anlægsaktiver i alt	32.000	32.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.015.608	1.874.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.625.686	2.500.376
Andre tilgodehavender	13.138	14.008
Periodeafgrænsningsposter	618.234	641.118
Tilgodehavender i alt	6.272.666	5.029.552
Likvide beholdninger	588.177	1.028.324
Omsætningsaktiver i alt	6.860.843	6.057.876
Aktiver i alt	6.892.843	6.089.876

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.927.265	3.442.750
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	4.427.265	3.942.750
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.834.016	1.320.973
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.146	87.120
	Anden gæld	485.416	739.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.465.578	2.147.126
	Gældsforpligtelser i alt	2.465.578	2.147.126
	Passiver i alt	6.892.843	6.089.876
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.180.279	1.000.000	4.680.279
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.471	0	262.471
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.442.750	0	3.942.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-515.485	1.000.000	484.515
	500.000	2.927.265	1.000.000	4.427.265

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker	-289.975	734.624
	<u>-289.975</u>	<u>734.624</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af periodeafgrænsningsposter	0	595.945
	<u>0</u>	<u>595.945</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-289.975	138.679
Resultat af særlige poster netto	<u>-289.975</u>	<u>138.679</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.116.648	1.657.555
Pensioner	68.580	137.968
Andre omkostninger til social sikring	6.911	10.319
	<u>1.192.139</u>	<u>1.805.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

3. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.016

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFC & Co Holding ApS, CVR-nr. 33 08 52 22, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Saugmann

Direktør

Serienummer: 3ba6b085-c017-423f-9d3a-951179e10792

IP: 136.243.xxx.xxx

2023-07-05 11:21:29 UTC



Torben Saugmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3ba6b085-c017-423f-9d3a-951179e10792

IP: 136.243.xxx.xxx

2023-07-05 11:21:29 UTC



Birgitte Dorthea Stege Saugmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7932abe4-b1b0-401c-bc73-500c387550ee

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-05 14:59:19 UTC



Christopher Stege Saugmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b4f186ec-aa88-4c83-b147-b48b64a7812b

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-07-06 18:03:52 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-07 05:32:00 UTC



Torben Saugmann

Dirigent

Serienummer: 3ba6b085-c017-423f-9d3a-951179e10792

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-07 05:42:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZPXTV-FZPSX-TF1UL-B3AA4-1LG55-78WYF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>